

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA DIREZIONE GENERALE

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111

pec drsi@postacert.istruzione.it mail direzione-sicilia@istruzione.it C.F. 80018500829



IL DIRIGENTE

VISTA la nota MIUR D.G. per gli Ordinamenti Scolastici e la Valutazione del sistema nazionale di istruzione "Avviso di selezione delle Istituzioni Scolastiche per assegnazione degli *assistenti di lingua inglese "English Teaching Assistants" Fulbright (ETAs)* a.s. 2019-2020"-Prot. n. 14079 del 27.06.2019;

VISTA la nota MIUR USR Sicilia Ufficio IV prot. n. 17707 del 28.06.2019 "avviso di selezione scuole per assegnazione degli assistenti di lingua inglese "English Teaching Assistants" Fulbright (ETAs) a.s. 2019-2020" e il Protocollo Fulbright-MIUR ETAs 2018-2020, firmato dalle parti;

VISTA la necessità di costituire apposita commissione a livello regionale per valutare le richieste di candidatura delle Istituzioni scolastiche;

PRESO ATTO delle candidature pervenute entro i termini stabiliti dalla nota Miur USR Sicilia Ufficio IV prot. n. 17707 del 28.06.2019;

DISPONE

ART.1

E' costituita presso l'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia-Direzione Generale la commissione di valutazione e selezione delle candidature pervenute da parte delle Istituzioni scolastiche nel rispetto dei criteri e delle modalità stabiliti;

ART.2

La commissione è così composta:

- Giorgio Cavadi, Dirigente Tecnico presso l'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Presidente;
- Antonina Raineri, docente assegnata presso l'USR Sicilia per lo svolgimento dei compiti connessi con l'attuazione dell'autonomia scolastica (legge n. 448/98);
- Teresa D'amato, docente assegnata su progetti nazionali presso l'USR Sicilia (ex art.1 c.65 L.107/2015).

La partecipazione ai lavori della commissione non comporta alcun compenso.

IL DIRIGENTE

Luca Girardi firma omessa ai sensi dell'art. 3 del d. lgs. n. 39/1993

Dirigente: Luca Girardi 2 091/6909203 Luca.girardi2@istruzione.it

Responsabile del procedimento: Antonina Raineri 2091/6909215 antonina.raineri@istruzione.it